
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 162

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:18:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA POR MEIO
DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO, INTEGRADO COM A
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE CONTROLE DE PAGAMENTO MICRO PROCESSADO - CHIP
PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA OFICIAL DO MUNICÍPIO - QUE POSSAM SER
UTILIZADOS NA REDE DE POSTOS DE ABASTECIMENTO PARTICULARES CREDENCIADOS, PARA
A DISTRIBUIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - ÁLCOOL HIDRATADO (ETANOL), GASOLINA COMUM,
ÓLEO DIESEL COMUM E S-10, LUBRIFICANTE HIDRÁULICO (ÓLEO 68), TROCAS DE FILTRO DE
ÓLEO, FILTROS DE DIESEL, FILTROS DE AR, ÓLEO HIDRÁULICO, FLUIDO DE FREIO E AGENTE
REDUTOR DE POLUIÇÃO ARLA 32, PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/162/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-de-abastecimento-de-combustiveis-de-veiculos-e-manutencao-preventiva-por-meio-de-implantacao-e-operacao-de-um-sistema-informatizado-integrado-com-a-utilizacao-de-cartao-de-controle-de-pagamento-micro/


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA POR MEIO
DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO, INTEGRADO COM A
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO DE CONTROLE DE PAGAMENTO MICRO PROCESSADO - CHIP
PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA OFICIAL DO MUNICÍPIO - QUE POSSAM SER
UTILIZADOS NA REDE DE POSTOS DE ABASTECIMENTO PARTICULARES CREDENCIADOS, PARA
A DISTRIBUIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - ÁLCOOL HIDRATADO (ETANOL), GASOLINA COMUM,
ÓLEO DIESEL COMUM E S-10, LUBRIFICANTE HIDRÁULICO (ÓLEO 68), TROCAS DE FILTRO DE
ÓLEO, FILTROS DE DIESEL, FILTROS DE AR, ÓLEO HIDRÁULICO, FLUIDO DE FREIO E AGENTE
REDUTOR DE POLUIÇÃO ARLA 32, PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2022 00:00:00 Contrato 10/2022 Baixar

04/03/2022 00:00:00 Edital Pregão 18/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2ba9e708852df9bd4e6566728ed373.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd9305cd2c7c5819c8b79615eda32bc.pdf

